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Centrum Sztuki Współczesnej Solvay ugości spektakl Zambara Kabarett przedstawiony przez rumuński 

Teatr Basca, w środę, 25 września 2024 r., o godz. 19:00, na Scenie Teatralnej Solvay, ul. Zakopiańska

62.

Reżyserka Ana Maria Ursu tchnęła życie w nonkonformistyczny spektakl – nowoczesny kabaret

społeczny, w którym intensywność emocji wywołanych przez kobiecą obsadę potęgowana jest

głębią granej na żywo muzyki funk.

Zambara Kabarett to wyjątkowe doświadczenie kulturalne zawierające opowieści mieszkańców,

podróżników, turystów, osób nieprzystosowanych lub po prostu ciekawskich, odnajdujących się

w mieście, w którym żyjemy. Historie wyrażone są za pomocą przeplatających się momentów

dramatu, energicznych układów tanecznych, oraz muzyki funk.

Spektakl Zambara Kabarett otworzył program kulturalny Timiszoara – Europejska Stolica Kultury

2023. Rumuńscy krytycy teatralni uznali go za „podróż od musicalu do dystopii”.

Konsul Honorowy Rumunii w Krakowie, Ignat Timar, podkreślił: „Tego lata, dzięki wsparciu wielu

lokalnych partnerów kulturalnych zainteresowanych rumuńską twórczością, mieliśmy okazję

zaprezentować wielokulturowej społeczności Krakowa rumuńskie przedstawienia teatralne oraz

filmy. Teatr Basca z Timiszoary zdążył już urzec publiczność wyjątkowymi i poruszającymi

spektaklami. Czekamy więc na miłośników teatru, tańca i muzyki, by zaprosić ich na

artystyczną podróż, która ich zaskoczy”.

Przedstawienie z napisami w języku polskim i angielskim. Wstęp wolny. Bezpłatne

wejściówki do pobrania w CSW Solvay lub

online: 

https://biletyna.pl/kabaret/25092024sroda-godz-1900-Kreatywna-wolnosc-Rumunski-TEATR-BAS

CA-Zambara-Kabarett

Partnerami projektu są: Centrum Sztuki Współczesnej Solvay/CK Pogórze, Cricoteka – Ośrodek

Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora w Krakowie, Centrum Wielokulturowe w Krakowie,

Fundacja Internationaler Bund Polska, Towarzystwo Polsko-Rumuńskie w Krakowie, Konsulat

Honorowy Rumunii w Krakowie oraz Stowarzyszenie Solidart.

Przedstawienie Zambara Kabarett w Krakowie jest częścią projektu kulturalnego Sezon Teatru

Basca w Polsce: „Kreatywna wolność”, współfinansowanego przez Narodowy Fundusz Kultury

(AFCN). Projekt nie musi odzwierciedlać stanowiska Narodowego Funduszu Kultury. AFCN nie

ponosi odpowiedzialności za treść projektu ani za sposób wykorzystywania jego rezultatów –

całkowita odpowiedzialność za nie spoczywa po stronie beneficjenta finansowania.
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